
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
12 27 37 2

933
4:17

0
4

1
7

2
8

3
9

Auszeit

3:11
4:20

Ende
18:17 B  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 1

253
20:4

╳

6
13
20

1
7
16
21

4
10
18
24

6
12
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:20 B  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
4 6 1 2

25

0
8
12
19

24 3
8
14
20

25 5
10
15
21

5
11
16
22

Auszeit

21:17

Ende
18:40 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
12 27 37 33

192
5:12

╳

4
9
17

1
5
11
17

2
6
12
18

3
7
15
19

Auszeit

4:11
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU14
Männer

A  TV Hörde vs. RC Sorpesee B
Spiel 21 04.12.2022 18:00 Uhr

Städtische Realschule Datteln
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hörde 6/8
2 Trajkowski, Marko X

12 Dobberstein, Till X
22 Labsat, Taha E
27 Nash, Ryan X
33 Lipphardt, Fabian X
37 Schumann, Jakob X
A  Libero
A  Offizielle
T Lammers, Linus E

C

B  RC Sorpesee 5/8
1 Siedhoff, Robert X
2 Sdunek, Felix X
3 Panzer, Finn X
4 Schuller, Steven X
6 Aust, Thomas X
B  Libero
B  Offizielle
T Barthel, Tom

CT Vervecken , An E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hörde RC Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 17 25 1 1 0
2 1 0 19 2 20 25 1 0 1

3
4 2 0 28 37 50 2 1 1
Start: 18:00 Ende: 18:40 Dauer: 0:40

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wetekam, Karsten 1
2 Zander , Lukas 2

Schreiber 3
Schr. Wetekam, Fiete 4

Assist. Borchart, Fabian

Dokument erstellt: 04.12.2022 18:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


