

Oberliga 3 mU14

Männer

A TV Hörde vs. RC Sorpesee B

Spiel 21 04.12.2022 18:00 Uhr

Städtische Realschule Datteln 45711 Datteln



		S				A) TV	Hörde	•	S			(8	RC S	orpes	ee	R	,
A	ufschlagfolge	Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Sta	artaufstellung		12	27	37	2				2	4	6	1				1
	Spielernr.					33			9	3						25	
Auswechsel- spieler		Z				4:17				20:4							ı,
	Spieistand																
	1. 5.	1	0	1	2	30			Auszeit	X	1	4	6			Auszeit	
Aufschlag-		1 —	4	/	8	9)			3:11	6 13	/ 16						
runuen	4. 8.											24	23				
	Sta Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden runden 7. 2. 6. 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden Aufschlagfolge A I I I I I I I I I I I I I I I I I I	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 14 7	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden A	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler A	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielernr. Spielstand Spielernr. Aufschlaggrunden T	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 1. 5. 2. 6. 1. 5. 2. 6. 1. 6. 7 8 9 9 18:17 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswe	Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand

S	Start 18:20) RC S	orpes	ee	S		ide :40	(A) TV	Hörde)	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	6	1	2				12	27	37	33			
Т							25				2			19
Z											5:12			
2	0 24	3 25	5	5			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit
_	12	8 14 20	10 15 21	11 16 22			21:17	4 9 17	11 17	6 12 18	7 15 19			4:11 11:19

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TV Hörde	6/8	B	RC Sorpesee	5/8
2	Trajkowski, Marko	Х	1	© Siedhoff, Robert	Х
12	© Dobberstein, Till	Х	2	Sdunek, Felix	Х
22	Labsat, Taha	Ε	3	Panzer, Finn	Х
27	Nash, Ryan	Х	4	Schuller, Steven	Х
33	Lipphardt, Fabian	Х	6	Aust, Thomas	Х
37	Schumann, Jakob	Χ	B	Libero	
A	Libero		(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Barthel, Tom	П
Τ	Lammers, Linus	Ε	СТ	Vervecken , An	Е

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wetekam, Karsten	1						
2	Zander , Lukas	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Wetekam, Fiete	4						
Assist.	Borchart, Fabian							

	Ergebnisse													
	\bigcirc) T	V Hö	rde	RC S	C Sorpesee B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	9	1	17	25	1	1	0					
2	1	0	19	2	20	25	1	0	A 0 1					
				3										
4	2	0	28		37	50	2	1	1					
Si	tart	: 18	3:00	Ende:	18:40	Dai	uer:	0:4	10					
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:0					

Dokument erstellt: 04.12.2022 18:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de